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P 5 e . e’ L e
\Q, (_’q, @ & S & @ Q, Q (\ ’b‘ ’b& & QO Q, \Qo 6Q' N Q; Q/ 0 &' 0 AP N & N &
G S S & o@ FFFF IS SE Sg S E e fe FF @@'\"" R
> \ PR N " " S < I N N N e - N '\ D N S [9)
R & &R SN e O n NS e & °'z>(° & o <0 7 XX NV T 2. & 8 RS C\\ & g 2
N 2 X o NS PO R FE & £ D I S @ BN P VT R
<0 PR O N D AR A M SR RN NS NN IO AR ) 2NN e & Q@ Y e R F
S 6‘\ & &8 &V F e & O & QY - . N2 NG R SRS SN S AT QY W& et & (R
) x, R PO O PN NN S\ 2R SN P\ RN A A\ 9 & X v &7 &«
6"‘% & S ®<\°°o® b"Q‘ 50 ‘v\ob & ~o\‘4z 6\)6 b°é$&®0%° & &Q%bé\\{a °§@ ¢§’°} & \‘ZIQQ} b\’og’ bé? “&&z‘& NI be’& \\°g'° o‘é & "'z»be} (}SQ \®°®
S 2’ X 2 o & & 0 & L P & © RS, ISR NN R O S A NSNS
NS MO SRR Ay $ & T E T I ESSETE e T H RO L
Ml (S e T TR S et @G F TS TR o S NS S P
AN SRS SUIIN PN &S e K P NI N S G S M NN N N A AV N NS
PSSP\ N [ TR S SURINT PP S A SN i SN S A S BN CU SR R O ¢ &
SN Q X OGN X, A R RN AN N & X SR QT & & < N
2N NIRRT & & P C & o oo RN N @ (Y& N8 O & @
«* o?b& & & & @ \9?2\ W 3’\@ o ‘éb@"@ S \e"\qy ¥ & & ST ST S c,«'\\°% & o~\®%\\\°°o & & & o
& 9 < NS N Vel ) RS X, (A S AT 52 S . Q&S ) X N
» & & S . M @D T & O &Y S F ¥ & &S o
3‘\‘} \Q/% Q/(\\Q .. \000 /\‘2\\\ '\')’ bo")z ,\\)Qb \,b‘é\ G\Q,g,(s\ bé\’ %CQQ 60 Q,b\ \\Qze f\//\ \)(\be v (Q\QK 0;1/ Q>Q:\ %(—}\(\ Q,‘)é) cﬁ(\@
e S : Y AR GRS S VL - R SN \ > WL K
R > & (¢ S AY N &N @ e RN NN
& & NI NSRRI v & & N o
& & Vo N S S A S
S & < . < N
>J°0 \}K\ & A bé o%g’ "\?’ Q} %\ “)Q
S <> Y & < A <& <&
\{_'b(\ -\Q,QO .\??0 * D ‘\\é) kq}
i & & v & hd
N D
H Megettit MTit MEngangimellem  mSjeldent WAldrig  ®Jeg gnsker ikke at svare B Ikke besvaret



Undervisningsmiljgvurdering Nord - November2021
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